ＡＣＪクラブメンバー各位                    4/DES /2016

事務局 国立市東 4-3-10mk66Court

ＡＣＪ年内最後のメインイベント「谷保天満宮旧車祭２０１６」が終わると年内最後のアクション

は２３日開催の「ＡＣＪ年忘れＥＶＥ ＥＶＥ忘年会」を残すのみとなります。まだまだ慌しい日々

が続きますが、どうぞ会員各位皆様、安全運転で新しい年をお迎えください。一年間大変お世話に

なりました。来年度も引続きアグレッシブにクラブ運営が出来ればと思っております。

引き続き宜しくお願い申し上げます。ありがとうございました。

☆ＡＣＪ ＮＥＷＳ☆
◎ＡＣＪクラブメンバー登録数は２０1６年１２月３日付で４３２名です。

☆ＡＣＪ事務局の代表ＴＥＬ＆ＦＡＸ番号は ０４２－５７４－９９７９です。

※電話対応時間は 11：30～14：30 18：00～22：00

尚、毎火曜日とイベント出動日は、対応不可の場合があります。

☆オートモビルクラブジャパンの専用ホームページは http://acj1908.web.fc2.com

◎最新告知等は掲示板をクリックしてご覧下さい。

●ＡＣＪ事務局☆クラブメンバーサロン開放日今月はお休みとさせて頂きます。

◎ＡＣＪ事務局住所 〔国立市東４－３－１０ ｍｋ６６ Court１F〕

ＴＥＬ＆ＦＡＸ０４２-５７４-９９７９

①ＡＣＪ１９９高田一夫氏より去る１１月２６日「品川区商連大産業まつり」に古式車の出動要請

が有り、是枝会長の呼びかけでＡＣＪメンバーの愛機１０台が品川中央公園多目的広場に展示

後～戸越・旗の台・荏原・中延・双葉地区の商店街をパレード行いました。

②１１月号でもお知らせしておりますが千葉県・袖ヶ浦フォレストレースウェイでの『Ｔｏｋｙｏ Ｂ

ａｙｓｉｄｅ Ｃｌａｓｓｉｃ Ｃｕｐ』今季第３戦が来る１２月１１日(日)に開催となります。

当日は恒例の『ＡＣＪ ＣＩＲＣＵＩＴ ＭＥＥＴＩＮＧ』も同時開催いたします。是枝会長が目印のＡＣＪバ

ナーを張って皆様をお待ちしています。見学がてら是非愛車でお越し下さい。尚、入場は無料

(当日は１３時過ぎに解散となります)

③『ＡＣＪ年忘れイブイブ忘年会』会場が決定致しました！

 日時は１２月２３日(金)時間は１５時４５分受付開始１６時～１８時開催となり

ます。場所はＡＣＪ賛助会員０４３福井 厳氏のタイ料理店バンキラオ国立店で

す。会費は４０００円(お愉しみ抽選会含む)参加の皆様同伴も含め人数分を下記

口座にお振込下さい。
 ※参加費は下記口座に振込の最にＡＣＪ会員ナンバーを名前の頭に付けて(法人・団体名でも可能)

  参加人数分をお振込願います。 申込締切日は１２月１５日です。

◎多摩信用金庫 国立支店 普通３８４８０９８

口座名 オートモビルクラブジャパン

④只今、発売中の「ＣＡＲ Ｍａｇａｚｉｎｅ」１月号４６３・Ｐ７９に残念ながら雨天の為、途

中で中止になってしまいましたが９月１１日の「ＴＯＫＹＯ ＢＡＹＳＩＤＥ ＣＬＡＳＳＩ

Ｃ ＣＵＰ Ｓｅｒｉｅｓ Ｓｅａｓｏｎ４の第二戦のレポートが掲載されています。Ｔｉｐ

ｏ１２月号Ｐ０３０～０３５ＡＣＪ田中副会長の店オートメデックで扱う少数生産スポーツカ

ーＲＥＬＩＡＮＴ ＳＡＢＲＥ４＆ＴＯＲＮＡＤＥ ＴＡＬＩＳＭＡＮ ＧＴ ＭＫ２が紹介

されています。その他、「ＨＯＵＳＩＮＧ」１月号Ｐ２０～２３にＣＧクリエーターの第一人者

として大活躍のＡＣＪ小畑正好氏の白亜の豪邸＆愛機カウンタック５０００ＱＶが紹介されて

います。是非ご覧になって見て下さい。

⑤年明け最初のアクションは恒例の『新春走り始め in 宮ヶ瀬湖・オレンジツリー』です。

 日時は 201７年１月３日です。現地集合もしくは東からの参加者は中央道下り八王子料金所潜り

左側レストエリアに９時集合９時 15分出発します。事前受付等は有りません。当日の連絡は是

枝会長へ

⑥恒例の『ＡＣＪ新春遠乗会＆新年会２０１７』を開催！日時は１月１４日 当日は南熱海・長浜海浜公

園石畳エリアに１３時に集合～伊豆半島をツーリングラリー (新年会席上で表彰式・賞品有り)

を行い夕刻に熱海ニューアカオにゴール！のスケジュールです。夜はＡＣＪオフィシャルホテ

ル熱海ニューアカオ・ロイヤルウィング(予定)のパーティ会場にて「ＡＣＪ新年会」です。(ホテル

直行新年会のみ参加もＯＫ)是非ご家族・ご友人お誘い合せの上ご参加下さい。

●参加費

 Ａ※ニューアカオ宿泊・15000円☆各２名１室お一人様料金(税・サ込)☆一人部屋 20000円

 Ｂ※ロイヤルウィング宿泊・17000円☆各２名１室お一人様料金(税・サ込)☆一人部屋 23000円

☆Ａ・Ｂはパーティ会費も含まれます。

Ｃ※新年会パーティ参加のみお一人様・５０００円

●１９：００～２１：００・ＡＣＪ新年会(熱海ニューアカオ・ロイヤルウィング宴会場)

※ＰＡＲＴＹスタートの１０分前から受付を行っております。

※参加費は下記口座に振込の最にＡＣＪ会員ナンバーを名前の頭に付けて

(法人・団体名でも可能) 参加人数分をお振込願います。申込締切日は１２月３１日です。

◎多摩信用金庫 国立支店 普通３８４８０９８

口座名 オートモビルクラブジャパン

⑦『ＡＣＪ ＮＥＷＹＥＡＲ ＭＥＥＴＩＮＧ ２０１７』 １月１５日(日)開催！
場所 南熱海多賀地区・長浜海浜公園石畳エリア

●ＡＣＪバナーを目印に！お越し下さい

時間 １０：３０～１３：３０【ＡＣＪ会員参加費無料～当日受付】

◎一般参加車は当日登録料１０００円(お仲間お誘い下さい)

★ＡＣＪ２０１７年１月までのＡＣＴＩＯＮ★

２０１６年

●１２月１１日(日) 『Ｔｏｋｙｏ Ｂａｙｓｉｄｅ Ｃｌａｓｓｉｃ Ｃｕｐ』

ｓｅａｓｏｎ４ 第３戦 同時開催『ＡＣＪ ＣＩＲＣＵＩＴ ＭＥＥＴＩＮＧ』

ｉｎ千葉県・袖ヶ浦フォレストレースウェイ

●１２月２３日(金)『ＡＣＪ年忘れイブイブ忘年会』ｉｎタイ料理バンキラオ国

立店③参照

２０１７年

●１月３日(火)『新春走り始め in 宮ヶ瀬オレンジツリー』⑤参照

●１月１４日(土)『ＡＣＪ新春遠乗会＆新年会２０１７』

   ｉｎ伊豆半島周辺・熱海ニューアカオ

        集合：１３時・南熱海長浜海浜公園石畳エリア⑥参照

●１月 15 日(日)『ＡＣＪ ＮＥＷＹＥＡＲ ＭＥＥＴＩＮＧ ２０１７』

ｉｎ南熱海長浜海浜公園石畳エリア １０時３０分～１３時３０分⑦参照